FORMAT Tec Vorwand WC-Element
FORMAT Tec Vorwand WC-Element
als Vorwandelement im Trockenbau einsetzbar, verschweißte selbsttragende Konstruktion aus pulverbe-
schichtetem Vierkant-Profil 40 x 40 mm mit vormontiertem UP-Spülkasten, vormontierte Wandhalter und
verstellbare Fußstützen 0 – 20 cm, Zweimengenspülung (3/6 l), Spülvolumen einstellbar (6 – 7,5 l),
schwitzwasserisoliert, hydraulisches Füllventil (Geräuschklasse 1 nach ISO 3822) vormontierter Kugel-
hahn, Zulaufanschluss: links, G 1/2 AG, verstärkte Widerlagerkonstruktion für den Anschluss eines WH-
WCs, Befestigungsgewindestangen M12 (Abstandsmaß 180 mm / 230 mm), schwenkbarem PE-HD Bo-
gen Ø 90/90 mm und Übergangsstück Ø 90/110 mm, Schutzkappen für Rohbaumontage, Aussparungs-
block, Manschettengarnitur Ø 90 mm, Schallschutz-Set und Befestigungsmaterial, ohne Beplankung und
Bedienungsplatte, CE EN 14055 - CL1- 6 - NL I - VR I,
B / T: 380 / 140 – 200 mm
Betätigung von vorne / oben
FH14010020001
Technische Daten und Varianten
Bauhöhe mm Art.-Nr.
830 FH14010020001
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Seite 2 © 2024